

Starting time 11.21 A.M.

IN THE COURT OF THE ADDITIONAL DISTRICT MUNSIF, ATTUR

O.S. No. 160/2020

Deposition of **P.W. -1** witnesses for Plaintiff/Defendant Solemnly affirmed by Tmt. A. Tamilselvi, Gr. III Bench clerk of this court, on 09.09.2024 in accordance with the provisions of Act 1 of 1873.

Name	: சக்கரபாணி	Father's Name	:
Village	:	Taluk	:
Caste	:	Religion	:
Calling	:	Age	:

வாதிகள் தர்ப்பு முதல் விசாரணை : நான் இவ்வழக்கில் வாதி. வாதி தர்ப்பு 1-ம் சாட்சி. நான் என்னுடைய முதல் விசாரணைக்கான நிரூபண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் யாவும் நான் சொல்லியவை தான். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

வா.சா.ஆ.1	20.07.1984 தேதியிட்ட தாவா 3-வது இன சொத்துக்கு எனது பெயரில் வழங்கப்பட்டுள்ள ஒப்படைவு உத்தரவின் அசல்
வா.சா.ஆ.2	2-வது இன சொத்துக்கு எனது பெயரில் உள்ள வீட்டு வரி ரசீதியின் அசல் (எண்ணிக்கை 4)
வா.சா.ஆ.3	06.07.2020 தேதியன்று நான் மாவட்ட வருவாய் அலுவலருக்கு அனுப்பிய மனுவின் உண்மை நகல் (பிரதிவாதி தரப்பில் ஒப்புதல் அட்டை எதுவும் தாக்கல் செய்யாததால் மனுவிற்கு ஆட்சேபனை செய்யப்பட்டு ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்பட்டது)
வா.சா.ஆ.4	10.07.2020 தேதியிட்ட ஆத்தூர் மாவட்ட வருவாய் கோட்டாட்சியர் ஆத்தூர்

	வட்டாட்சியருக்கு அனுப்பிய குறிப்பாணையின் உண்மை நகல்
வா.சா.ஆ.5	03.10.2019 தேதியன்று எனது வழக்கறிஞர் மூலம் நான் அனுப்பிய மறு பதிலறிவிப்பின் உண்மை நகல்
வா.சா.ஆ.6	21.10.2019 தேதியன்று 2-ஆம் பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் அனுப்பிய பதிலறிவிப்பின் அசல்
வா.சா.ஆ.7	7 முதல் 9 பிரதிவாதிகள் தாக்கல் செய்துள்ள முன்னெச்சரிக்கை மனுவின் நகல்

பிரதிவாதிகள் தரப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Ending time : 11. 27 A.M.

ஒப்பம்/- என்.திலகேஸ்வரி
கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி, ஆத்தூர்.